Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа № 42
Яна Полуяна, 40 . Краснодар, 350062, тел. (861)2263338
School42@kubannet.ru

П Р И К А З

от 02.09. 2020 г.								№ ___

Об утверждении графика работы кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи в МБОУ СОШ №42

	В целях реализации мероприятия «Создание кабинетов профилактики наркомании в муниципальных образовательных организациях муниципального образования город Краснодар», муниципальной программы «Комплексные меры профилактики наркомании в муниципальном образовании город Краснодар», утверждённой постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 17 сентября 2014 № 6747, в соответствии с Примерным положением о кабинете профилактики наркомании, пропаганды ЗОЖ среди детей, подростков и молодёжи (далее Положение), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график работы кабинета профилактики наркомании, пропаганды ЗОЖ среди детей, подростков и молодёжи (Приложение №1);
2. Зам. директора по ВР Елфимовой М.А. ознакомить с графиком работы членов координационного центра
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №42						Н.В. Золотаренко